
Résultat de la compétition 2 X 50m 

Centre DERIDDER Avenue des Griottes 26 à 1180 Uccle
Arbitres : Rudy Boes, Bernaert Alain, Mortier Patricia
Organisé par la Gilde des Archers de Saint-Pierre d'Uccle

RECURVE MIXTE PUPILLE
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BERNAERT Alexandra 207087 GAU 246 245 491 1 1

COMPOUND HOMME SENIOR 1
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
MENAGER Antoine 255036 ABA 344 338 682 16 40
VRANCKX Tim 204063 GPE 333 337 670 14 34
RENARD Quentin 207040 GAU 204 244 448 0 6

COMPOUND HOMME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
DE JONG Alex 207111 GAU 310 301 611 5 13
DELAUNOIS Michel 255041 ABA 271 275 546 2 9

COMPOUND HOMME MASTER
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
SEYS Guy 207094 GAU 301 307 608 0 14

RECURVE DAME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
THIROT Wivine 255022 ABA 219 175 394 0 0

RECURVE HOMME SENIOR 1
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
KNAPEN Michel 401??? ACG 267 241 508 0 3

RECURVE HOMME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
STRUBBE Benny 255021 ABA 244 225 469 0 4

RECURVE HOMME MASTER
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
HEYVAERT Etienne 204013 GPE 321 319 640 4 25

RECURVE HOMME VETERAN
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
PETRONS Joël 255077 ABA 232 201 433 1 1

NU RECURVE
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BEGYN Francis 701024 LAW 288 274 562 3 12
DE WRANGEL Simon 207076 GAU 238 220 458 0 5

du samedi 24 août 2013



NU LONGBOW
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
STELSY Eric 401029 ACG 146 174 320 0 1
ALEXANDRE Laurent 401034 ACG 143 137 280 1 1

Equipe compound
RENARD Quentin 207040 GAU 204 244 448 1667
DE JONG Alex 207111 GAU 310 301 611
SEYS Guy 207094 GAU 301 307 608

Equipe recurve
THIROT Wivine 255022 ABA 219 175 394 1296
STRUBBE Benny 255021 ABA 244 225 469
PETRONS Joël 255077 ABA 232 201 433

Equipe NU
STELSY Eric 401029 ACG 146 174 320 600
ALEXANDRE Laurent 401034 ACG 143 137 280

Résultat de la compétition 2 X 25m 

Centre DERIDDER Avenue des Griottes 26 à 1180 Uccle
Arbitres : Rudy Boes, Bernaert Alain, Mortier Patricia
Organisé par la Gilde des Archers de Saint-Pierre d'Uccle

COMPOUND HOMME SENIOR 1
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
MENAGER Antoine 255036 ABA 358 354 712 35 64
VRANKX Tim 204063 GPE 353 352 705 20 58

COMPOUND HOMME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
DE JONG Alex 207111 GAU 324 322 646 7 21
CALLEBAUT Jean-Marc 255014 ABA 298 189 487 3 15

COMPOUND HOMME MASTER
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
SEYS Guy 207094 GAU 329 334 663 0 27

du samedi 24 août 2013



COMPOUND HOMME VETERAN
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
STAMMEN Roland 414012 ITW 340 337 677 10 32
LALLEMAND Richard 207003 GAU 335 333 668 16 34
SEMMELING Jean-Emile 207033 GAU 321 305 626 11 22

RECURVE MIXTE BENJAMIN
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BERNAERT Alexandra 207087 GAU 179 153 332 1 0

RECURVE DAME CADET
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
ERKENS Emilie 414025 ITW 235 181 416 1 2
LEFEVRE Stéphanie 255008 ABA 218 135 353 0 1

RECURVE DAME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
THIROT Wivine 255022 ABA 259 253 512 0 1

RECURVE HOMME CADET
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BARDOUL RYAN 414010 ITW 286 266 552 1 5
DE CRANE Ladislao 207074 GAU 260 239 499 0 8

RECURVE HOMME SENIOR 1
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
KNAPEN Michel 401??? ACG 289 274 563 4 10
DOS SANTOS Luis 207011 GAU 293 264 557 7 12
D'HOOP Lionel 207047 GAU 223 209 432 2 2

RECURVE HOMME SENIOR 2
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BARDOUL Andy 414002 ITW 304 319 623 7 17
BLANCHE Patrice 414008 ITW 290 292 582 4 10
STRUBBE Benny 255021 ABA 251 232 483 4 6

RECURVE HOMME MASTER
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
PETRUS Gustave 207002 GAU 252 255 507 3 4

RECURVE HOMME VETERAN
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
PETRONS Joël 255077 ABA 257 257 514 1 9
BAR Michel 207066 GAU 196 201 397 0 0

NU RECURVE
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
BEGYN Francis 701024 LAW 319 301 620 2 13
RANDLE Daniel 256061 CMA 227 185 412 0 3
PILLER Gaetan 201040 FOA 216 171 387 1 4
DEWYNGAERT David 257046 EAC 142 171 313 0 1



NU LONGBOW
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
ALEXANDRE Laurent 401034 ACG 296 266 562 3 8
STELSY Eric 401029 ACG 253 256 509 4 7

ABANDON
Nom N° Ligue Club S1 S2 TOTAL # X # 10
TABURY Henri 605044 ACH 348 0 348 10 24
RENARD Quentin 207040 GAU 317 0 317 0 8
VANDENHOOFDEN Bernard252026 FAO 313 0 313 0 10
SEPULCHRE Damien 252057 FAO 311 0 311 3 4
DELAUNOIS Michel 255041 ABA 302 0 302 2 10
HEYVAERT Etienne 204013 GPE 316 0 316 0 9

Challenge Grossi

1er GAU

SEYS Guy CHM 663 2395
LALLEMAND Richard CHV 668
DOS SANTOS Luis RH1 557
PETRUS Gustave RHM 507

2ème ABA

MENAGER Antoine CH1 712 2225
CALLEBAUT Jean-Marc CH2 487
THIROT Wivine RD2 512
PETRONS Joël RHV 514


